
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

   11 листопада   2021__ року                 Старокостянтинів                         № _370__ 

 

 

Про зміни в поетажному плануванні 

у житловій квартирі АДРЕСА 

 

 

Розглянувши звернення БІРЮК Людмили Миколаївни, яке зареєстроване у 

виконавчому комітеті міської ради 06 липня 2021 року за № Б-1064, договір 

купівлі-продажу від 19 квітня 2001 року реєстраційний № 1094, технічний 

паспорт на квартиру та керуючись пунктом а частини першої статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати БІРЮК Людмилі Миколаївні дозвіл на демонтаж віконного і 

дверного блоків та частини стіни під вікном між кухнею та балконом з 

заскленням і утепленням балкону у власній житловій квартирі АДРЕСА. 

 

2. Зобов’язати БІРЮК Людмилу Миколаївну обладнати зовнішній вигляд 

балкону в єдиному архітектурному та кольоровому вирішенні з фасадом 

багатоквартирного житлового будинку АДРЕСА та повідомити управління 

містобудування, архітектури та капітального будівництва виконавчого комітету 

міської ради про завершення робіт.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління 

містобудування, архітектури та капітального будівництва виконавчого комітету 

міської ради (Руслан БИЛИНА). 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


